2024 年 6 月

お得意先様各位

株式会社日本医化器械製作所

大阪市天王寺区玉造元町 3 番 9 号

電話 06-6765-0223

FAX 06-6765-0236

ART 研究用試薬「ミネラルオイル」 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております「ミネラルオイル（Cat.No.2002-011、2002-012）」ついて、2023

年 4 月に価格改定させて頂きましたが、更なる原材料の高騰による影響で価格の維持が困難な状況

となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 9 月 1 日ご注文分より販売価格を下記の通

り値上げさせて頂きます。

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記の弊社大阪バイオセンターまでお問合せ下さい。

敬具

記

ミネラルオイル 価格改定

Cat.No. 仕様 旧定価 新定価

2002-011 100mL ¥5,800 ¥8,800

2002-012 50mL ¥4,800 ¥5,800

以上

問合せ先：株式会社日本医化器械製作所 大阪バイオセンター  lab@nihonika.co.jp